
 

 

 
 

Dokumentas įsigalioja nuo 2020-03-01. Galioja elektroninė dokumento versija. 
Dokumentas skelbiamas visoms suinteresuotoms šalims 

 

 

KOKYBĖS IR APLINKOSAUGOS POLITIKA 

 
VIZIJA 

„Newsec“ turto valdymo komandos vizija – kurti erdves, kuriose norėtų būti žmonės. 

 

MISIJA 

Ilgalaikės vertės kūrimas, valdant pastatus ir patalpas taip, kad būtų didinama nekilnojamojo 
turto vertė, grynosios veiklos pajamos bei užtikrinamas nuomininkų pasitenkinimas. 

 

VADOVYBĖS ĮSIPAREIGOJIMAI 

„Newsec“ turto valdymo paslaugų strategija ir procesai reguliariai peržiūrimi dėl jų atitikimo 
kokybės ir aplinkosaugos vadybos politikos įsipareigojimams bei esminėms vertybėms: 

Profesionalumas. Teikdami aukščiausios kokybės paslaugas rinkoje siekiame viršyti klientų 

lūkesčius ir konkurentų galimybes. Teikiame pirmenybę tvariems ilgalaikiams sprendimams. 

Sąžiningumas. Atlikdami kiekvieną užduotį laikomės aukščiausių verslo etikos ir moralės 
principų, siekiame maksimaliai atsižvelgti į kliento interesus bei užtikrinti visapusišką jo 
konfidencialumą, puoselėjame pagarbą sau ir kitiems. 

Naujovės. Smalsumas ir sugebėjimas ieškoti, rasti ir išbandyti naujus sprendimus, kurti naujas 

paslaugas ir produktus bei išdrįsti nepaisyti nusistovėjusių tradicijų. 

 

TIKSLAI 

Teikiant turto valdymo paslaugas, pradedant praktiniu techniniu darbu, baigiant strategine 
analize ir planavimu, laikytis aplinkosauginių reikalavimų, ieškoti ilgalaikių sprendimų ir 
atsižvelgti į naujausias tendencijas tvarumo (angl. sustainability) srityje. 

Užtikrinti, kad tiekėjai ir partneriai skirtų dėmesį išteklių tausojimui, pavojingų medžiagų 
naudojimo prevencijai bei atliekų rūšiavimui. 

Kokybės ir aplinkosaugos vadybos sistema taikoma, teikiant visas turto valdymo paslaugas 

 

Ši politika patalpinta – https://newsec.lt/turto-valdymas/ 

 

Newsec Property Management LT vardu 

Direktorė Rida Kalvaitienė 

https://newsec.lt/turto-valdymas/

